П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОФСОЮЗНИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 24 мая   2016 г.                              № 31

О возложении функций
по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными        учреждениями культуры  Профсоюзнинского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в соответствии с постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения от 10.03.2016 г. № 14 «Об Общественном совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Профсоюзнинского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Возложить функции по проведению независимой оценки качества  оказания услуг муниципальными        учреждениями культуры  Профсоюзнинского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры на Общественный Совет Профсоюзнинского сельского поселения.
	2. Общественному  Совету  руководствоваться в своей работе положениями Федерального закона от 21.07.2014 г. № 256 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Профсоюзнинского
  сельского поселения 	    		З.Г.Затесова